
                                                                       

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  8 0 / 2 0 1 4  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 26 lutego 2014 r. 
 

w sprawie wykonania uchwały Nr XLVI/450/2014 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego  

z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

na 2014 rok”.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz.938. poz. 1646) oraz § 12 ust. 1,          

ust. 2  i ust. 5  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz.U. z 2010 r. 

Nr  241 poz.1616) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych zmianach  

planów wydatków wynikających z Uchwały Nr XLVI/450/2014 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie dokonania zmian  w „Budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2014 rok ”. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych samorządowych 

jednostek budżetowych: 

1. Przedszkola Nr 2, 

2. Przedszkola Nr 3, 

3. Przedszkola Nr 5, 

4. Przedszkola Nr 7, 

5. Przedszkola Nr 8, 

6. Przedszkola Nr 9, 

7. Przedszkola Nr 10, 

8. Przedszkola Nr 11, 

9. Przedszkola Nr 12, 

10. Przedszkola Nr 14, 

11. Przedszkola Nr 17, 

12. Przedszkola Nr 19, 

13. Przedszkola Nr 20, 

14. Szkoły Podstawowej Nr 1, 

15. Szkoły Podstawowej Nr 7, 

16. Szkoły Podstawowej Nr 8, 

17. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

18. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

19. Zespołu Szkół Nr 4, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych  do wprowadzenia 

przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych jednostek 

budżetowych.  
PREZYDENT MIASTA 

 
 

Rafał Zagozdon  

otował:: 



2 
 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.02.2014 r. 

 

Komórka Dział Rozdział 
 

Grupa 
paragrafów 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

P 2       Przedszkole Nr 2 1 017 320,00 1 017 320,00 -24 466,00 151 150,00 1 144 004,00 

  801     Oświata i wychowanie 1 017 320,00 1 017 320,00 -24 466,00 151 150,00 1 144 004,00 

    80104   Przedszkola 1 017 320,00 1 017 320,00 -24 466,00 151 150,00 1 144 004,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 172 882,00 172 882,00 0,00 30 230,00 203 112,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 844 438,00 844 438,00 -24 466,00 120 920,00 940 892,00 

P 3       Przedszkole Nr 3 1 034 460,00 1 034 460,00 -30 702,00 189 678,00 1 193 436,00 

  801     Oświata i wychowanie 1 034 460,00 1 034 460,00 -30 702,00 189 678,00 1 193 436,00 

    80104   Przedszkola 1 034 460,00 1 034 460,00 -30 702,00 189 678,00 1 193 436,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 213 000,00 213 000,00 0,00 37 936,00 250 936,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 821 460,00 821 460,00 -30 702,00 151 742,00 942 500,00 

P 5       Przedszkole Nr 5 1 032 856,00 1 032 856,00 -25 665,00 158 559,00 1 165 750,00 

  801     Oświata i wychowanie 1 032 856,00 1 032 856,00 -25 665,00 158 559,00 1 165 750,00 

    80104   Przedszkola 1 032 856,00 1 032 856,00 -25 665,00 158 559,00 1 165 750,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 205 338,00 205 338,00 0,00 31 712,00 237 050,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 827 518,00 827 518,00 -25 665,00 126 847,00 928 700,00 

P 7       Przedszkole Nr 7 944 898,00 944 898,00 -30 462,00 188 196,00 1 102 632,00 

  801     Oświata i wychowanie 944 898,00 944 898,00 -30 462,00 188 196,00 1 102 632,00 

    80104   Przedszkola 944 898,00 944 898,00 -30 462,00 188 196,00 1 102 632,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 182 684,00 182 684,00 0,00 37 640,00 220 324,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 762 214,00 762 214,00 -30 462,00 150 556,00 882 308,00 

P 8       Przedszkole Nr 8 1 055 634,00 1 055 634,00 -26 625,00 164 487,00 1 193 496,00 

  801     Oświata i wychowanie 1 055 634,00 1 055 634,00 -26 625,00 164 487,00 1 193 496,00 

    80104   Przedszkola 1 055 634,00 1 055 634,00 -26 625,00 164 487,00 1 193 496,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 221 723,00 221 723,00 0,00 32 898,00 254 621,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 833 911,00 833 911,00 -26 625,00 131 589,00 938 875,00 

P 9       Przedszkole Nr 9 448 621,00 448 621,00 -14 152,00 87 430,00 521 899,00 

  801     Oświata i wychowanie 448 621,00 448 621,00 -14 152,00 87 430,00 521 899,00 

    80104   Przedszkola 448 621,00 448 621,00 -14 152,00 87 430,00 521 899,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 66 460,00 66 460,00 0,00 17 486,00 83 946,00 



3 
 

Komórka Dział Rozdział 
 

Grupa 
paragrafów 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 382 161,00 382 161,00 -14 152,00 69 944,00 437 953,00 

P 10       Przedszkole Nr 10 515 245,00 515 245,00 -20 148,00 124 476,00 619 573,00 

  801     Oświata i wychowanie 515 245,00 515 245,00 -20 148,00 124 476,00 619 573,00 

    80104   Przedszkola 515 245,00 515 245,00 -20 148,00 124 476,00 619 573,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 102 190,00 102 190,00 0,00 24 896,00 127 086,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 413 055,00 413 055,00 -20 148,00 99 580,00 492 487,00 

P 11       Przedszkole Nr 11 864 962,00 864 962,00 -24 946,00 154 114,00 994 130,00 

  801     Oświata i wychowanie 864 962,00 864 962,00 -24 946,00 154 114,00 994 130,00 

    80104   Przedszkola 864 962,00 864 962,00 -24 946,00 154 114,00 994 130,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 193 300,00 193 300,00 0,00 30 823,00 224 123,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 671 662,00 671 662,00 -24 946,00 123 291,00 770 007,00 

P 12       Przedszkole Nr 12 1 170 531,00 1 170 531,00 -35 020,00 216 352,00 1 351 863,00 

  801     Oświata i wychowanie 1 170 531,00 1 170 531,00 -35 020,00 216 352,00 1 351 863,00 

    80104   Przedszkola 1 170 531,00 1 170 531,00 -35 020,00 216 352,00 1 351 863,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 231 500,00 231 500,00 0,00 43 271,00 274 771,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 939 031,00 939 031,00 -35 020,00 173 081,00 1 077 092,00 

P 14       Przedszkole Nr 14 1 317 472,00 1 317 472,00 -38 378,00 237 098,00 1 516 192,00 

  801     Oświata i wychowanie 1 317 472,00 1 317 472,00 -38 378,00 237 098,00 1 516 192,00 

    80104   Przedszkola 1 317 472,00 1 317 472,00 -38 378,00 237 098,00 1 516 192,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 275 063,00 275 063,00 0,00 47 420,00 322 483,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 1 042 409,00 1 042 409,00 -38 378,00 189 678,00 1 193 709,00 

P 17       Przedszkole Nr 17 1 208 557,00 1 208 557,00 -27 344,00 168 932,00 1 350 145,00 

  801     Oświata i wychowanie 1 208 557,00 1 208 557,00 -27 344,00 168 932,00 1 350 145,00 

    80104   Przedszkola 1 208 557,00 1 208 557,00 -27 344,00 168 932,00 1 350 145,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 196 700,00 196 700,00 0,00 33 787,00 230 487,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 1 011 857,00 1 011 857,00 -27 344,00 135 145,00 1 119 658,00 

P 19       Przedszkole Nr 19 1 093 125,00 1 093 125,00 -36 699,00 226 725,00 1 283 151,00 

  801     Oświata i wychowanie 1 093 125,00 1 093 125,00 -36 699,00 226 725,00 1 283 151,00 

    80104   Przedszkola 1 093 125,00 1 093 125,00 -36 699,00 226 725,00 1 283 151,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 236 201,00 236 201,00 0,00 45 345,00 281 546,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 856 924,00 856 924,00 -36 699,00 181 380,00 1 001 605,00 

P 20        Przedszkole Nr 20 1 129 562,00 1 129 562,00 -23 507,00 145 223,00 1 251 278,00 



4 
 

Komórka Dział Rozdział 
 

Grupa 
paragrafów 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

  801     Oświata i wychowanie 1 129 562,00 1 129 562,00 -23 507,00 145 223,00 1 251 278,00 

    80104   Przedszkola 1 129 562,00 1 129 562,00 -23 507,00 145 223,00 1 251 278,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 207 757,00 207 757,00 0,00 29 045,00 236 802,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 921 805,00 921 805,00 -23 507,00 116 178,00 1 014 476,00 

SP 1       Szkoła Podstawowa Nr 1 162 432,00 162 432,00 -11 034,00 68 166,00 219 564,00 

  801     Oświata i wychowanie 162 432,00 162 432,00 -11 034,00 68 166,00 219 564,00 

    80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 162 432,00 162 432,00 -11 034,00 68 166,00 219 564,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 5 760,00 5 760,00 0,00 13 634,00 19 394,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 156 672,00 156 672,00 -11 034,00 54 532,00 200 170,00 

SP 7       Szkoła Podstawowa Nr 7 75 242,00 75 242,00 -6 236,00 38 528,00 107 534,00 

  801     Oświata i wychowanie 75 242,00 75 242,00 -6 236,00 38 528,00 107 534,00 

    80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 75 242,00 75 242,00 -6 236,00 38 528,00 107 534,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 426,00 3 426,00 0,00 7 706,00 11 132,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 71 816,00 71 816,00 -6 236,00 30 822,00 96 402,00 

SP 8       Szkoła Podstawowa Nr 8 337 716,00 337 716,00 -19 908,00 122 994,00 440 802,00 

  801     Oświata i wychowanie 337 716,00 337 716,00 -19 908,00 122 994,00 440 802,00 

    80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 337 716,00 337 716,00 -19 908,00 122 994,00 440 802,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 19 065,00 19 065,00 0,00 24 599,00 43 664,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 318 651,00 318 651,00 -19 908,00 98 395,00 397 138,00 

SP 12       Szkoła Podstawowa Nr 12 4 270 094,00 4 270 094,00 0,00 1 175,52 4 271 269,52 

  801     Oświata i wychowanie 4 270 094,00 4 270 094,00 0,00 1 175,52 4 271 269,52 

    80101   Szkoły podstawowe 4 270 094,00 4 270 094,00 0,00 1 175,52 4 271 269,52 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 369 133,00 369 133,00 0,00 97,50 369 230,50 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 3 900 961,00 3 900 961,00 0,00 1 078,02 3 902 039,02 

SP 14        Szkoła Podstawowa Nr 14 86 266,00 86 266,00 -5 997,00 37 047,00 117 316,00 

  801     Oświata i wychowanie 86 266,00 86 266,00 -5 997,00 37 047,00 117 316,00 

    80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 86 266,00 86 266,00 -5 997,00 37 047,00 117 316,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 880,00 2 880,00 0,00 7 410,00 10 290,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 83 386,00 83 386,00 -5 997,00 29 637,00 107 026,00 

ZS 4       Zespół Szkół Nr 4 80 631,00 80 631,00 -5 997,00 37 047,00 111 681,00 



5 
 

Komórka Dział Rozdział 
 

Grupa 
paragrafów 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

  801     Oświata i wychowanie 80 631,00 80 631,00 -5 997,00 37 047,00 111 681,00 

    80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 80 631,00 80 631,00 -5 997,00 37 047,00 111 681,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 12 880,00 12 880,00 0,00 7 410,00 20 290,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 67 751,00 67 751,00 -5 997,00 29 637,00 91 391,00 

        Razem 17 845 624,00 17 845 624,00 -407 286,00 2 517 377,52 19 955 715,52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 

 
Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 2. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan o kwotę  151.150,00 zł na wydatki finansowane z dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu  państwa na realizację  zadań w zakresie wychowania przedszkolnego oraz zmniejsza 

się o kwotę 24.466,00 zł w związku z uwolnieniem środków własnych zaangażowanych na realizację zadań 

z zakresu wychowania przedszkolnego.  

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 3. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan o kwotę 189.678,00 zł na wydatki finansowane z dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu  państwa na realizację  zadań w zakresie wychowania przedszkolnego oraz zmniejsza 

się o kwotę 30.702,00 zł w związku z uwolnieniem środków własnych zaangażowanych na realizację zadań 

z zakresu wychowania przedszkolnego.  

 
Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 5. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan o kwotę 158.559,00 zł na wydatki finansowane z dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację  zadań w zakresie wychowania przedszkolnego oraz zmniejsza 

się o kwotę 25.665,00 zł w związku z uwolnieniem środków własnych zaangażowanych na realizację zadań 

z zakresu wychowania przedszkolnego.  

 
Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 7. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan o kwotę 188.196,00 zł na wydatki finansowane z dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu  państwa na realizację  zadań w zakresie wychowania przedszkolnego oraz zmniejsza 

się o kwotę 30.462,00 zł w związku z uwolnieniem środków własnych zaangażowanych na realizację zadań 

z zakresu wychowania przedszkolnego.  

 
Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 8. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan o kwotę 164.487,00 zł na wydatki finansowane z dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację  zadań w zakresie wychowania przedszkolnego oraz zmniejsza 

się o kwotę 26.625,00 zł w związku z uwolnieniem środków własnych zaangażowanych na realizację zadań 

z zakresu wychowania przedszkolnego.  

 
Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 9. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan o kwotę 87.430,00 zł na wydatki finansowane z dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu  państwa na realizację  zadań w zakresie wychowania przedszkolnego oraz zmniejsza 

się o kwotę 14.152,00 zł w związku z uwolnieniem środków własnych zaangażowanych na realizację zadań 

z zakresu wychowania przedszkolnego.  

 
Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 10. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan o kwotę 124.476,00 zł na wydatki finansowane z dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu  państwa na realizację  zadań w zakresie wychowania przedszkolnego oraz zmniejsza 

się o kwotę 20.148,00 zł w związku z uwolnieniem środków własnych zaangażowanych na realizację zadań 

z zakresu wychowania przedszkolnego.  

 
Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 11. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan o kwotę 154.114,00 zł na wydatki finansowane z dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu  państwa na realizację  zadań w zakresie wychowania przedszkolnego oraz zmniejsza 

się o kwotę 24.946,00 zł w związku z uwolnieniem środków własnych zaangażowanych na realizację zadań 

z zakresu wychowania przedszkolnego.  

 
Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 12. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan o kwotę 216.352,00 zł na wydatki finansowane z dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu  państwa na realizację  zadań w zakresie wychowania przedszkolnego oraz zmniejsza 



7 
 

się o kwotę 35.020,00 zł w związku z uwolnieniem środków własnych zaangażowanych na realizację zadań 

z zakresu wychowania przedszkolnego.  

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 14. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 237.098,00 zł na zwiększenie wydatków 

finansowanych z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego oraz zmniejsza się o kwotę 38.378,00 zł w związku z uwolnieniem środków własnych 

zaangażowanych na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego.  

 
Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 17. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan o kwotę 168.932,00 zł na wydatki finansowane z dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu  państwa na realizację  zadań w zakresie wychowania przedszkolnego oraz zmniejsza 

się o kwotę 27.344,00 zł w związku z uwolnieniem środków własnych zaangażowanych na realizację zadań 

z zakresu wychowania przedszkolnego.  

 
Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 19. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan o kwotę 226.725,00 zł na wydatki finansowane z dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu  państwa na realizację  zadań w zakresie wychowania przedszkolnego oraz zmniejsza 

się o kwotę 36.699,00 zł w związku z uwolnieniem środków własnych zaangażowanych na realizację zadań 

z zakresu wychowania przedszkolnego.  

 
Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 20. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan o kwotę 145.223,00 zł na wydatki finansowane z dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu  państwa na realizację  zadań w zakresie wychowania przedszkolnego oraz zmniejsza 

się o kwotę 23.507,00 zł w związku z uwolnieniem środków własnych zaangażowanych na realizację zadań 

z zakresu wychowania przedszkolnego.  

 
Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1. 

Rozdział 80103 – zwiększa się plan o kwotę 68.166,00 zł na wydatki finansowane z dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację  zadań w zakresie wychowania przedszkolnego oraz zmniejsza 

o kwotę 11.034,00 zł w związku z uwolnieniem środków własnych zaangażowanych na realizację zadań 

z zakresu wychowania przedszkolnego.  

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 7. 

Rozdział 80103 – zwiększa się plan o kwotę 38.528,00 zł na wydatki finansowane z dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację  zadań w zakresie wychowania przedszkolnego oraz zmniejsza 

o kwotę 6.236,00 zł w związku z uwolnieniem środków własnych zaangażowanych na realizację zadań 

z zakresu wychowania przedszkolnego.  

 
Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 8. 

Rozdział 80103 – zwiększa się plan o kwotę 122.994,00 zł na wydatki finansowane z dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego oraz zmniejsza 

o kwotę 19.908,00 zł w związku z uwolnieniem środków własnych zaangażowanych na realizację zadań 

z zakresu wychowania przedszkolnego.  

 
Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 12. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.175,52 zł na wydatki wynikające z zawartych  

z ościennymi gminami porozumień przeznaczonych na refundację częściowego wynagrodzenia nauczyciela 

religii oraz składek od niego naliczanych . 

 
Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 14. 

Rozdział 80103 – zwiększa się plan o kwotę 37.047,00 zł na wydatki finansowane z dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu  państwa na realizację  zadań w zakresie wychowania przedszkolnego oraz zmniejsza 



8 
 

o kwotę 5.997,00 zł w związku z uwolnieniem środków własnych zaangażowanych na realizację zadań 

z zakresu wychowania przedszkolnego.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80103 – zwiększa się plan o kwotę 37.047,00 zł na wydatki finansowane z dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu  państwa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego oraz zmniejsza 

o kwotę 5.997,00 zł w związku z uwolnieniem środków własnych zaangażowanych na realizację zadań 

z zakresu wychowania przedszkolnego.  

 

 


